


Termín dodání: průběžně

Přeprava: -

Objednatel: <b>Město Tachov</b> Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 	Dodavatel: <b>ELEKTRO Hošek – spol. s r.o.</b> Na Stráni 1655 347 01 Tachov IČ: 40524973
--	--

Název akce:

**Oprava veřejného osvětlení Chodská - Plzeňská ulice**

Objednáváme u Vás opravu zemního vedení v ulici Rapotínská – Chodská. Bude se jednat o výměnu starého zemního vedení.

Cena rozsah prací se bude řídit cenovou nabídkou ze dne 2.4.2024.

**Cena celkem bez DPH nepřekročí 90 800,74 Kč**


K ceně bude připočtena DPH v platné výši

Práce budou fakturovány po potvrzení prací objednatelem, nejpozději do 14 dnů od provedení prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.  
Záruční lhůta 24měsíců.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

**Jedná se o činnosti pouze pro veřejnou správu, účtovat s DPH**

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov	Podpis Mgr. et Mgr. Jan Straka místostarosta 
---	---

**MĚSTO TACHOV**Hornická 1695, 347 01 Tachov  
IČ: 00260231



**Nabídka číslo: 021/3/2024**

**Název: VO Tachov - přepojení chodské ulice**

**Rekapitulace**

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
<b>A.</b>	<b>UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	30 738,58	30 738,58
2.	MATERIÁL	57 202,05	57 202,05
3.	Podružný materiál	2 860,11	2 860,11
	<b>CELKEM URN</b>	<b>90 800,74</b>	<b>90 800,74</b>
<b>Σ</b>	<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>90 800,74</b>	<b>90 800,74</b>

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	90 800,74 Kč	19 068,16 Kč	109 868,90 Kč
<b>Celkem:</b>	<b>90 800,74 Kč</b>	<b>19 068,16 Kč</b>	<b>109 868,90 Kč</b>

vypracoval: Jakub Hošek



dne: 02.04.2024



**C21M - Elektromontáže**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210101251	spojkaSVCZC 16 smršťovací	817,00	1,00	ks	817,00
2	210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	288,80	1,00	ks	288,80
3	210810053	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm <sup>2</sup> 750V (PU)	22,80	250,00	m	5 700,00
4	215221112	uzem. drát FeZn pr.10 mm <sup>2</sup>	66,12	250,00	m	16 530,00
5	216010049	trubkaplastová prů.300/1000mm	473,29	2,00	ks	946,58
6	216010052	trubka inst.KOPOFLEX 50	17,29	250,00	m	4 322,50
7	216220137	montáž svorky SK	66,12	10,00	ks	661,20
8	460490011	fólie výstražná z PVC šířky 22cm	5,89	250,00	m	1 472,50

**Montáž celkem: 30 738,58 Kč****Celkem za ceník:**

Cena: 30 738,58 Kč

**Základ DPH**

<b>Základ 21,00%</b>	<b>30 738,58 Kč</b>
<b>Celkem:</b>	<b>30 738,58 Kč</b>

**Materiály**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	RP celk. [Kč]	Celkem [Kč]
1	10.042.134	ANTICOR Folie 22 rudá - lesk 250m/bal	7,68	250,00	M	0,00	1 920,00
2	10.046.659	TREMIS Svorka SK křížová, materiál:FeZn	35,87	10,00	KS	0,00	358,70
3	10.048.218	CYKY-J 4x10 (4Bx10)	129,40	250,00	M	0,00	32 350,00
4	10.050.199	WAPRO Spojka SVCZ-S4-1 4x10-4-35 AL+Cu	713,21	1,00	KS	0,00	713,21
5	10.074.671	KOPOS Trubka KOPOFLEX 50 rudá, balení 50m, prodejní jednotka 1m	28,22	250,00	M	0,00	7 055,00
6	10.077.539	Svorka SV-A 9.16.4 stožárová výzbroj	688,99	1,00	KS	0,00	688,99
7	10.577.458	Drát uzemňovací, průměr 10, materiál:FeZn	65,09	156,00	KG	0,00	10 154,04
8	11.140.798	FRÄNKISCHE Trubka Furowell PE-HD DN300 Ø346/300mm, PE, černá (délka 1m)	490,54	2,00	KS	0,00	981,08
9	11.258.243	FRÄNKISCHE Koncovka Furowell DN 300 Ø346/300mm, PE, černá	203,54	2,00	KS	0,00	407,08

**Základ 21,00% DPH: 54 628,10 Kč****Celkem za materiály:**

Cena: 54 628,10 Kč

Recyklační příspěvek: 0,00 Kč

**Základ 21,00%**

Prořez 2 573,95 Kč

**Základ DPH**

<b>Základ 21,00%</b>	<b>57 202,05 Kč</b>
<b>Celkem:</b>	<b>57 202,05 Kč</b>

**Předmět:** Potvrzení objednávek

**Od:** Madalena Hošková, Elektrohošek

**Datum:** 19.04.2024 8:37

**Komu:** "Devera Radek"

Dobrý den

Vaší objednávku č. 144 a 145/2024 na 144 Oprava VO Chodská Plzeňská a 145 Oprava VO ve Světcích akceptujeme v plném rozsahu.

Hošková M. – jednatel společnosti

**Magdalena Hošková**

**ELEKTRO HOŠEK spol. s r.o.**

**Na stráni 1655, Tachov 347 01**

**IČO: 40524973**

**DIČ: CZ40524973**

**Náš WEB:**

**[www.elektrohosek.cz](http://www.elektrohosek.cz)**